
MEDTEC-VOP

MEDTEC-VOP, spol. s r. o., Brněnská 700/25, 500 06 Hradec Králové
Tel.: +420 495 710111, fax: +420 495 264 590, e-mail: info@medtec-vop.cz, http:/Awww.medtec-vop.cz

■niv
6020012000

ZwtifitotNn 04Í00118ia®a-Eí

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., (NOZ) v platném znění 
(dále jen „smlouva“)

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel:

Název:
Přesná adresa:

IČO:
DIČ:
Statutární zástupce:
Telefon:
Telefax:
E-mail:
Bankovní spojení:

MEDTEC-VOP, spol. s r.o.
Brněnská 700/25
500 06 Hradec Králové
64791319
CZ64791319v
Ing. Oldřich Řezníček - jednatel

49571011 - ústředna, mob.
495264590
o.reznicek(?r medtec-vop.cz

Objednatel:

Název:
Přesná adresa:

IČO:
DIČ:
Statutární zástupce:
Telefon:
Telefax:

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje
Hradecká 1690/2A
500 12 Hradec Králové
48145122
CZ48145122
MUDr. Libor Seneta — ředitel ZZS KHK
495755221
495267111

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele, na základě jeho požadavků, následující díla:

Opravy sanitních vozidel, jejich zástaveb a prvků sanitní výbavy
Opravy a revize elektroinstalace sanitních vozidel včetně revizních zpráv
Kompletace a montáž komponentů sanitních zástaveb
Kompletace dodávek náhradních dílů a spotřebního materiálu pro sanitní zástavby a výbavu
Zpracování potřebných dokumentů a dokladů k prováděným opravám
Další opravárenskou činnost pro objednatele v rámci svých technických a kapacitních možností 

- Zajištění dlouhodobého parkování odstavených sanitních vozidel

Fima je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové - oddíl C, vložka 9655. IČO: 64791319, DIČ: CZ64791319.

spojení:



MEDTEC-VOP) 
"^tuv

MEDTEC-VOR spol. s r. o., Brněnská 700/25, 500 06 Hradec Králové
_ , aa a faa .. . - li til «1 n Dáte I a ei® ilň iuja kosi BO 0OOi 20
Tel.: +420 495 710 111, fax: +420 495 264 590, e-mail: mfo@medtec-vop.cz, http://www.medtec-vop.cz ZuMtaiNr 04100 miWOGO-EI

Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit jeho cenu.

III. CENA DÍLA

Cena díla dle článku II. bude stanovena dle skutečnosti na základě následujících sazeb:

- cena práce: 1 Nh (normohodina) = 900,00 Kč + DPH

- cena materiálu a ND: bude účtováno za cenu skladu zhotovitele bez přirážky

- cena 1 ks revize elektroinstalace včetně revizní zprávy = 2.000,00 Kč + DPH

- dopravní náklady nutné pro realizaci oprav mimo sídlo zhotovitele = km dle skutečnosti, 
sazba za 1 km = 15,00 Kč + DPH

- cena za parkování odstavených vozidel: 550,00 Kč + DPH za každý měsíc a vozidlo

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Nepožadujeme zálohovou platbu.

Úhrada ceny díla bude provedena na základě faktury-daňového dokladu vystaveného po převzetí díla. 
Splatnost faktur 14 dnů od data vystavení.

Datem rozhodným pro vystavení faktury se pro tento případ rozumí písemně potvrzené datum převzetí díla 
objednatelem. Datum bude uvedeno na dodacím listě, který potvrdí odpovědní zástupci obou smluvních stran.

V. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění díla je sídlo zhotovitele, MEDTEC-VOP, spol. s r.o., Brněnská 700/25, 50006 Hradec 
Králové. V případech, kdy z technických nebo provozních důvodů není možné realizovat plnění v sídle 
zhotovitele, může být místem plnění některé z výjezdových stanovišť ZZS KHK.

VI. DOBA PLNĚNÍ

Termíny plnění pro jednotlivá díla budou stanovovány zhotovitelem na základě přezkoumání rozsahu 
požadavků objednatele a termín plnění bude oznámen objednateli. Pro tuto smlouvu platí závazek zhotovitele 
na přednostní plnění zakázek objednatele.

VII. ZPŮSOB PLNĚNÍ

Fimna je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové-oddíl C, vložka 9655. IČO: 64791319, DIČ: CZ64791319.



MEDTEC-VOP, spol. s r. o., Brněnská 700/25, 500 06 Hradec Králové
Tel.: +420 495 710111, fax: +420 495 264 590, e-mail: info@medtec-vop.cz, http://ww.medtec-vop.cz

Dílo bude předáno zástupcem zhotovitele pověřenému zástupci objednatele, který jeho převzetí potvrdí svým 
podpisem na dodací list a dodací list bude přiložen k faktuře zhotovitele.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1, na které jsou uvedeni pověření zástupci obou smluvních stran, 
včetně kontaktních údajů.

VIII. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Zhotovitel odpovídá objednateli za množství, jakost a provedení díla podle obecně závazných ustanovení 
zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

XI, ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněna v registru smluv kupujícím 
nejdéle do 30 dní od uzavření. Smlouva je účinná ode dne uveřejnění v registru smluv.

Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze formou 
písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Tato smlouva se sjednává na dobu určitou a to nav dobu jednoho roku.

Vztahy smluvních stran, vyplývající ze smlouvy a v této smlouvě neupravené, se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku ČR a předpisů jej doplňujících.

Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupující a jedno prodávající.

Zhotovitel:

Datum:

Ing. Oldřich Řezníček-jednatel

Objednatel:

Datum:

MUDr. Libor Seneta - ředitel ZZS KHK

Firma je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové - oddíl C, vložka 9655. IČO: 64791319, DIČ: CZ64791319.
spojení:



MEDTEC-VOP

MEDTEC-VOP, spol. s r. o., Brněnská 700/25, 500 06 Hradec Králové
Tel.: +420 495 710 111, fax: +420 495 264 590, e-mail: info@medtec-vop.cz, http://www.medtec-uop.cz

tuv
Wife I c p testi 60 8M1S20M

ZůrtfSkatNr MtOO1181W0D0-E1

PŘÍLOHA č. 1

k rámcové smlouvě o dílo

Seznam pověřených zástupců smluvních stran:

Zhotovitel:

funkcejméno

zástupce ředitele 
vedoucí odbytu 
mistr montážní haly

kontaktní údaje

Objednatel:

jméno funkce kontaktní údaje

vedoucí dopravy

Seznam osob oprávněných k přísunu odstavených sanitních vozidel k dlouhodobému parkování:

jméno funkce kontaktní údaje

vedoucí dopravy

Konec přílohy č.l

Firma je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové - oddíl C, vložka 9655. IČO: 64791319, DIČ: CZ64791319.

Bankovní spojení:


